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"ANORBANKDAN SOVG’A YUTIB OL" AKSIYASINI O'TKAZISH QOIDALARI 
 

1. Ushbu qoidalar shartnomaning barcha muhim shartlarini o'z ichiga oladi va O‘zbekiston 

Respublikasi fuqarolik kodeksining 367-moddasi va 369-moddasi ikkinchi qismiga (keyingi 

o'rinlarda O‘zR FK fuqarolik kodeksi deb ataladi) muvofiq ommaviy oferta hisoblanadi. Ushbu 

qoidalar ishtirok etish shartlarini, g'olibni aniqlash va sovrinni topshirish tartibini, shuningdek 

"ANOR BANK" AJ tomonidan tashkil etilgan "ANORBANKDAN SOVG’A YUTIB OL" 

aksiyasini tashkil etish va o'tkazishning boshqa muhim shartlarini tavsiflaydi. 

Ushbu qoidalar ANORBANK bankini O‘zbekiston Respublikasi hududida 

ommalashtirishga yo'naltirilgan rag'batlantiruvchi tadbir bo'lib, keyingi o‘rinlarda "AKSIYA" 

deb yuritiladigan "ANORBANKDAN SOVG’A YUTIB OL" aksiyasini tashkil etish va o'tkazish 

tartibini belgilaydi. 

2. Aksiya tashkilotchisi "ANOR BANK" AJ hisoblanadi (ANORBANK savdo belgisi egasi, 

yuridik manzili: Toshkent shahri, Mirzo Ulug'bek tumani, Sayram 5-tor ko‘chasi, 4A uy).  

3. Aksiya lotereya yoki boshqa tavakkalchilikka asoslangan o'yin emas va Aksiya 

Ishtirokchilari aksiyada ishtirok etish bilan bog'liq mulkiy xatarlarga ega emaslar. Aksiyani 

o'tkazish tartibi ishtirokchilar tomonidan to'lovlar kiritilishi bilan bog'liq emas va Aksiyaning 

sovrin jamg'armasi faqat Tashkilotchining mablag'lari hisobidan shakllantiriladi.Sovrinlar 1 

dona Iphone 14 pro max, 4 dona Apple Watch Series 7, 5 dona Apple AirPods Pro 2 lardan 

iboratdir.  

4. Sovrin jamg'armasi va Aksiya bilan bog'liq barcha xarajatlar Tashkilotchining 

mablag'lari hisobidan shakllantiriladi va Aksiya natijalari asosida shakllantiriladigan pul 

mablag'laridan iborat bo‘ladi. 

5. Aksiyani o‘tkazish davri: 

5.1. Boshlash sanasi:  

2023-yil "15" iyun  

5.2. Tugatish sanasi:  

2023-yil "15" avgust  

5.3. 2023-yil "21" avgust Toshkent vaqti bilan soat 10:00 dan 24:00 gacha bo'lgan davrda 

Aksiya shartlarini bajargan 10 ta Aksiya g'oliblari aniqlanadi. 

5.4. Aksiya g'oliblarini aniqlash yakunlari bo'yicha pul sovrinlarini topshirish muddati: 

Bir vaqtda Tashkilotchilarga ushbu Qoidalarning 8-bandida ko‘rsatilgan G‘oliblardan talab 

qilinadigan barcha ma’lumotlarni taqdim etishda, Aksiya G‘oliblari e’lon qilingan kundan 

boshlab 30 (o‘ttiz) kalendar kunidan kechikmasdan taqdim etishlari kerak. 

Aksiya g'oliblari Tashkilotchiga ushbu Qoidalarning 8-bandida ko'rsatilgan ma'lumotlarni 

taqdim etmagan taqdirda, ular g'alaba qozonish huquqidan mahrum bo'ladilar.  

6. Aksiyada ishtirok etish shartlari: 

Aksiya ishtirokchisi bo'lishni istagan har bir kishi bir vaqtning o'zida quyidagi barcha 

shartlarni bajarishi kerak: 

a) "ANOR BANK" AJning amaldagi mijozi bo'lish (kafilsiz "Qulay mikroqarz" kreditlarini 

rasmiylashtirgan barcha mijozlar ishtirok etadilar). Aksiyada ANORBANK AO xodimlari 

ishtirok eta olmaydi.  

b) "Anorbank" ilovasining ro'yxatdan o'tgan foydalanuvchisi bo'lish va "Qulay mikroqarz" 

kreditini rasmiylashtirish kerak bo’ladi. 



v) aksiyani o‘tkazish davomida ishtirokchi belgilangan vaqt ichida kafilsiz kreditni 2023-

yil “15” iyundan 2023-yil “15”avgust soat 23:59 gacha rasmiylashtirishi kerak. Belgilangan 

vaqtdan keyin aksiyada ishtirok etish haqiqiy deb tan olinmaydi.  

         g) Aksiya tugash vaqtida olingan kredit aktiv bo’lishi kerak.  

7. Aksiyani o'tkazish va aksiya g'oliblarini aniqlash tartibi: 

Aksiya davomida g'oliblarning umumiy soni 10 (o’n) kishini tashkil etadi. 

Aksiya g'oliblarini aniqlash uchun xaridorlarga Aksiya G‘oliblari aniqlangan kuni 

ANORBANK kartasida xarid qilishda individual raqamlar (keyingi o'rinlarda "ID") beriladi va 

"Random" elektron dasturiga (tasodifiy sonlarni tanlash generatori) yuklanadi. 

"Random" dasturi tomonidan IDsi Aksiya o‘tkazish va Aksiya G‘olibini aniqlash bo‘yicha 

quyida keltirilgan o‘tokazish algoritmi yordamida aniqlangan Aksiya ishtirokchisi sovrinni olish 

huquqiga ega bo'lgan Aksiya G‘olibi hisoblanadi.  

Aksiyani o'tkazish va Aksiya g'oliblarini aniqlash algoritmi bosqichma-bosqich jarayonni 

ifoda etadi: 

a) Aksiya G‘oliblarini aniqlash uchun Tashkilotchi "Random" dasturiga ma'lumotlar 

bazasidan ushbu Qoidalarning 6-bandida ko'rsatilgan Aksiyada ishtirok etish uchun barcha 

shartlarni bajargan ID tranzaksiyalar ro'yxatini yuklab oladi;  

b) "Random" dasturiga foydalanuvchilarning ID ro'yxatlari yuklanadi va dastur tasodifiy 

tanlov orqali G‘oliblarning IDsini aniqlaydi. 

Aksiya davomida Aksiya G‘olibini aniqlash natijasini oldindan aniqlash imkonini 

beradigan tartib-taomil va algoritmlardan foydalanilmaydi. 

Aksiya davrida ID ro'yxatining hisoboti (tushirilishi) dastlabki ma'lumotlar hisoblanadi, 

uni qayta ishlashda yuqoridagi algoritmga muvofiq, Aksiyaning ma'lum bir G‘olibini aniqlash 

uchun chiqishda uchta yutuqli ID beriladi. 

Ushbu jarayon 10 (o’n) marta amalga oshiriladi, shunda: 

 Random "ANORBANKDAN SOVG’A YUTIB OL" Aksiyasi sovrinlarining 

g'oliblarini aniqlaydi 

 

8. Aksiya g'oliblariga sovrinlarni berish tartibi: 

Aksiya o'tkazilgandan so'ng, Aksiya G‘oliblari mukofotni olish va barcha soliqlarni to'lash 

uchun xizmat Tashkilotchisi xodimlariga shaxsiy identifikatsiya raqamini (JShShIR) har qanday 

qulay usulda topshirishlari kerak. Shunda G‘oliblar ushbu Qoidalarning 4-bandida ko'rsatilgan 

sovrinlarni oliadilar. Qonun hujjatlariga muvofiq vujudga kelgan pul mukofotlarini 

oluvchilarning barcha tegishli soliqlari Tashkilotchi tomonidan to'lanadi. 

Sovrinlar Tashkilotchi tomonidan ko'rsatilgan hujjatlar (pasport) yoki (ID) taqdim 

etilganda g'olibga beriladi. 

O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga ko'ra, sovrin boshqa daromadlar singari, O'zR 

soliq kodeksining 377-moddasiga binoan jismoniy shaxslarning daromadidan olinadigan 

(JShDS) soliqqa tortiladi. Aksiya shartlariga ko'ra, u o'ynaladigan pul sovrinlarining barcha 

xarajatlarini, shu jumladan jismoniy shaxslarning daromadidan olinadigan soliq to'lovini 

qoplaydi. 

Tashkilotchi Tashkilotchining anorbank.uz manzili bo‘yicha Internet-saytiga tegishli 

ma'lumotlarni joylashtirish orqali istalgan vaqtda ushbu qoidalarga o'zgartirish va/yoki 

qo'shimchalar kiritish huquqini so'zsiz bir tomonlama ravishda o'zida saqlab qoladi.  

9. Aksiyada ishtirok etish Aksiya Ishtirokchisi tomonidan anorbank.uz saytida 

joylashtirilgan Qoidalarni to‘liq va so‘zsiz qabul qilinishini, shuningdek, Tashkilotchi tomonidan 

o'tkaziladigan reklama, marketing va boshqa dasturlar va aksiyalarda ishtirok etish, shuningdek 

ko'rsatilayotgan xizmatlar sifatini yaxshilashga hamda marketing va/yoki statistik va/yoki boshqa 

tadqiqotlarni o'tkazishga qaratilgan tadqiqotlarni amalga oshirish maqsadida Ishtirokchi 

tomonidan mobil ilovada ro'yxatdan o'tkazilganda taqdim etilgan shaxsiy ma'lumotlarni qayta 

ishlashga Ishtirokchining roziligini anglatadi. 



Tashkilotchi Ishtirokchi bilan turli xil aloqa vositalaridan foydalangan holda to'g'ridan-

to'g'ri aloqalarni amalga oshirishi, shu jumladan (cheklovlarsiz) tegishli ma'lumotlarni,  

shuningdek, O‘zR "Reklama to‘g‘risida"gi Qonuni (25.12.1998 yilgi 723-I-son) 4-

moddasining ma'nosida reklama tushunchasiga mos keladigan ma'lumotlarni hamda Tashkilotchi 

tomonidan O‘zRning amaldagi qonunchiligida nazarda tutilgan vazifalarini bajarish maqsadida 

pochta orqali yuborishi, Ishtirokchining elektron pochta manziliga (e-mail), mobil telefoniga 

(SMS-xabarnoma) yuborishi mumkin.  

Aksiyada ishtirok etish orqali Ishtirokchi O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari 

talablariga muvofiq o'z xohish-irodasi bilan va o'z manfaatlari yo'lida harakat qilib, 

Tashkilotchiga (shaxsiy ma’lumotlarga ishlov berishda ularning maxfiyligini va xavfsizligini 

ta’minlash to‘g‘risidagi O‘zR qonunchiligi talablariga rioya qilinishi shartida) taqdim etgan 

shaxsiy ma’lumotlarini Tashkilotchi va uning kontragentlari tomonidan, jumladan ommaviy 

avtomatlashtirish vositalari va ma’lumotlar bazasini boshqarishning avtomatlashtirilgan 

tizimlari, boshqa dasturiy vositalar hamda qo‘lda, avtomatlashtirilgan va aralash ishlov berish 

vositalari yordamida «ANOR BANK» AJ va uning kontragentlarining ichki hamda Internet 

tarmog‘i orqali va ularsiz ishlov berilishiga (yig‘ish, yozish, tizimlashtirish, to‘plash, saqlash, 

tasdiqlash, aniqlash (yangilash, o‘zgartirish), foydalanish, tarqatish, taqdim etish, uzatish 

(jumladan, O‘zbekiston Respublikasi hududida uzatish), shaxssizlantirilishi, bloklanishi va yo‘q 

qilinishiga o‘z roziligini beradi. Amaldagi ishlov berish usullari, shu jumladan (cheklovlarsiz) 

ma'lumotlar bazasini kerakli mezonlarga ko'ra segmentlashni o'z ichiga oladi. 

Ushbu rozilik Ishtirokchi tomonidan Ishtirokchiga tegishli har qanday ma'lumotlarga, shu 

jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda, yuqorida ko'rsatilgan maqsadlarga erishish 

uchun zarur bo'lgan yoki istalgan, Ishtirokchiga tegishli bo‘lgan har qanday ma’lumotlarga 

nisbatan har qanday harakatlarni amalga oshirish uchun beriladi, jumladan, lekin shu bilan 

cheklanib qolmasdan: familiyasi, ismi, otasining ismi; jinsi; tug'ilgan yili, oyi, sanasi (O‘zR 

qonun hujjatlarida, xususan, O'zbekiston Respublikasi soliq kodeksida nazarda tutilgan hollarda 

esa shaxsni tasdiqlovchi hujjatning (pasport) tafsilotlari, mobil telefon raqamlari, elektron pochta 

manzili va boshqa ma'lumotlar). 

Ushbu Qoidalarga muvofiq Ishtirokchining shaxsiy ma'lumotlarini qayta ishlashga jalb 

qilingan uchinchi shaxslarni tanlash huquqi "ANOR BANK" AJ Ishtirokchisi tomonidan taqdim 

etiladi va qo'shimcha tasdiqlashni talab qilmaydi. 

Tashkilotchi tomonidan shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash O'zbekiston Respublikasining 

amaldagi qonunchiligiga muvofiq amalga oshiriladi. 

10. Aksiyada ishtirok etish orqali Aksiya G‘olibi deb topilgan Ishtirokchi, shuningdek, o‘z 

ismini, familiyasini, otasining ismini va rasmini (fotosuratini) joylashtirishga, sovrin bilan o'z 

rasmini (fotosuratini) Tashkilotchining anorbank.uz manzili bo‘yicha veb-saytida, shuningdek 

bosma nashrlarda, radio va televizion dasturlarda, Internet-ommaviy axborot vositalarida va 

boshqa ommaviy axborot vositalarida, jumladan (cheklovlarsiz) Instagram, Youtube, Facebook-

da chop etishga rozilik beradi.  

11. Ushbu Qoidalar buzilgan taqdirda Tashkilotchi Aksiya Ishtirokchisini Aksiyada 

ishtirok etishdan so‘zsiz chetlashtirishga haqli. Shu bilan birga, Tashkilotchi ko'rsatilgan 

Ishtirokchi(lar)ga nisbatan o'z harakatlariga izoh bermaslik huquqiga ega. 

12. Aksiya Ishtirokchi(lar)si o'zi to'g'risida noto'g'ri va/yoki ishonchsiz ma'lumotlarni 

ko'rsatishi tufayli yuzaga kelishi mumkin bo'lgan har qanday salbiy oqibatlar xavfini to'liq o'z 

zimmasiga oladi. 

13. Ushbu rag'batlantiruvchi tadbirga muvofiq Aksiyani o'tkazish natijasi yakuniy 

hisoblanadi va sud tartibida e'tiroz bildirish mumkin emas. 

14. Aksiya Ishtirokchisi istalgan vaqtda Aksiya Tashkilotchilariga murojaat qilib, 

Aksiyada ishtirok etishdan bosh tortish huquqiga ega. 

15. Tashkilotchi Aksiya Ishtirokchisida yoki uchinchi shaxsda ushbu Aksiyaning 

o'tkazilishi bilan bog'liq yuzaga kelishi mumkin bo'lgan har qanday sarflarni va xarajatlarni 

qoplamaydi. 



Tashkilotchi "ANOR BANK"AJ telekommunikatsiya va energetika tarmoqlaridagi 

uzilishlar, zararli dasturlarning harakatlari, shuningdek uchinchi shaxslarning dasturiy va/yoki 

apparat kompleksiga ruxsatsiz kirish va/yoki ularni ishdan chiqarishga qaratilgan nohaq 

harakatlari tufayli majburiyatlarni bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi uchun 

javobgar bo‘lmaydi. 

Tashkilotchi, agar biron sababga ko'ra, ushbu Aksiya yoki uning biron bir qismi kompyuter 

viruslari, nuqsonlar, manipulyatsiyalar, ruxsatsiz aralashuvlar, qalbakilashtirish, texnik 

nosozliklar bilan bog'liq holda yoki Tashkilotchi va/yoki "ANOR BANK" AJ tomonidan nazorat 

qilinmaydigan, Aksiya bajarilishini, xavfsizligini, halolligini, yaxlitliginini buzadigan yoki ta'sir 

qiladigan har qanday sabab bo‘yicha rejalashtirilganidek amalga oshirilmasa, Aksiyani bir 

tomonlama ravishda to'xtatish yoki to'xtatib turish yoki uning ayrim Ishtirokchilarini chetlatib 

qo'yish huquqiga ega.  

16. Tashkilotchi istalgan vaqtda Ishtirokchiga oldindan shaxsiy xabar bermasdan, ushbu 

Qoidalarga o'zgartirish va/yoki qo'shimchalar kiritish yoki anorbank.uz saytida tegishli 

ma'lumotlarni joylashtirish orqali Aksiya o'tkazilishini to'xtatish/to'xtatib turish/bekor qilish 

huquqini o'zida saqlab qoladi. 

17. Agar Aksiya G‘olibi tashkilotchi bilan 10 (kalendar) kun ichida aloqaga chiqmasa, 

uning Sovrini bekor qilinadi. 
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